
 

 

UCHWAŁA NR IX/34/2024 

RADA MIEJSKA W PRUSICACH 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/151/2020 Rady Miejskiej w Prusicach z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Prusice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Trzebnicy, Rada Miejska w Prusicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Prusice stanowiący 

załącznik do uchwały nr XXV/151/2020 Rady Miejskiej w Prusicach z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Prusice (Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 19 sierpnia 

z 2020 r. poz. 4743) w ten sposób, że: 

1. Treść § 1 ust. 1 pkt a otrzymuje brzmienie: 

„a) selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych obejmującego co najmniej: papier, 

metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady oraz 

popiół z palenisk domowych,”. 

2. W § 3 ust. 1 dodaje się literę „n” w brzmieniu 

„n) popiół z palenisk domowych.”. 

3. Treść § 3 ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Na terenie nieruchomości zamieszkałych, oraz w części zamieszkałych selektywne zbieranie 

odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych, odpadów opakowaniowych 

wielomateriałowych, szkła, bioodpadów i popiołu z palenisk domowych powinno prowadzić się 

systemem”. 

4. W § 3 ust. 3 skreśla się nawias i słowa: „(w tym popiołów)”. 

5. Treść § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pojemniki lub worki do selektywnej zbiórki odpadów: papieru, bioodpadów, tworzyw 

sztucznych i metali oraz popiołu z palenisk domowych na nieruchomościach zamieszkałych dostarcza 

podmiot uprawniony, świadczący usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 

komunalnych.”. 

6. W § 8 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu 

„5) grafitowy z napisem „POPIÓŁ” - z przeznaczeniem na popiół z palenisk domowych.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 listopada 2024 r.

Poz. 5814



7. W § 14 ust. 2 w pkt 1 oraz w pkt 2 dodaje się tiret 6 w brzmieniu: 

„- popiół z palenisk domowych w okresie od października do kwietnia - 2 razy w miesiącu,  

a w okresie letnim - 1 raz w miesiącu po wcześniejszym zgłoszeniu do urzędu gminy Prusice przez 

właściciela nieruchomości.”. 

8. W § 14 ust. 4 lit. „a” skreśla się nawias i słowa (w tym popioły)”. 

9. W § 14 ust. 4 dodaje się lit. „m” w brzmieniu: 

„m) popiół z palenisk domowych należy umieszczać w pojemnikach do zbierania popiołu, 

spełniających wymagania Regulaminu, z których zostaną odebrane przez podmiot uprawniony,  

na podstawie umowy zawartej z gminą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Prusice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Prusicach: 

Artur Bagiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5814


		2024-11-22T10:03:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




